ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ n°.

41.522.376/0001-43, pessoa jurídica de direito público interno com sede na Av.

Sebastião Tapeti, S/N, na cidade de Colônia do Piauí,  torna público, para

conhecimento de quantos possam interessar, que fará realizar na data de 01

de novembro de 2022, às 09 (nove) horas, uma licitação sob a modalidade

LEILÃO, tipo ON-LINE, na plataforma de leilões www.italoleiloes.com, para

fins de alienação dos bens considerados inservíveis do Município, conforme

disposto na Lei Municipal de n° 211, de 21 de setembro de 2022, por

intermédio do Leiloeiro Oficial o Sr. Ítalo Trindade Moura, com matrícula na

JUCEPI n° 11, e da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria

nº 028/2022, de 26 de abril de 2022, nos termos e condições fixadas neste

instrumento convocatório e em seu anexo. A presente Licitação será regida

pela Lei nº 8.666/93, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis à

espécie. Informações e cópias do Edital serão adquiridas com o Leiloeiro

Oficial, telefones (86) 98848-8328, e-mail: italo@italoleiloes.com ou

diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Colônia do Piauí, falar com a

Sra. Maria das Mercês Martins Lima Ferreira, telefone contato (89) 98819-

1915.

Colônia do Piauí (PI), 10 de outubro de 2022.

Maria das Mercês Martins Lima
Presidente da CPL

Ítalo Trindade Moura

Leiloeiro Oficial – Matrícula n° 11/JUCEPI

VISTO:

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo
Prefeito Municipal

http://www.italoleiloes.com/
mailto:italo@italoleiloes.com